Homologação das Inscrições – Resultado Final

Processo Seletivo para Curso de Mestrado em Saúde Coletiva 2020.2

A Coordenação do Programa de Pós-graduação em Saúde Coletiva da UFRN torna público o

Resultado Final da Etapa 1 - Homologação das Inscrições do Processo Seletivo previsto no

Edital nº 03/2020 para ingresso no Curso de Mestrado.

No Inscrição HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES OBSERVAÇÃO

148126 DEFERIDA

148073 DEFERIDA

147561 DEFERIDA

148169 DEFERIDA

148093 DEFERIDA

148141 DEFERIDA

148145 DEFERIDA

148143 DEFERIDA

148041 DEFERIDA

148097 DEFERIDA

148124 DEFERIDA

148068 DEFERIDA

148120 DEFERIDA

147743 DEFERIDA

148173 DEFERIDA

148103 DEFERIDA

148034 DEFERIDA

147683 DEFERIDA

148155 DEFERIDA

148160 DEFERIDA

148171 DEFERIDA

148203 DEFERIDA

147292 DEFERIDA

148319 DEFERIDA

148293 DEFERIDA

148337 DEFERIDA

148202 DEFERIDA

148296 DEFERIDA

148021 DEFERIDA

147434 DEFERIDA

148176 DEFERIDA

147432 DEFERIDA

148166 INDEFERIDA Não atende o item 2.2. do Edital

148228 DEFERIDA

148274 DEFERIDA

148241 DEFERIDA

148194 DEFERIDA

148289 DEFERIDA

148075 DEFERIDA

148329 DEFERIDA

148278 DEFERIDA

148350 DEFERIDA

148290 DEFERIDA

148118 DEFERIDA

148299 DEFERIDA

148265 DEFERIDA

148192 DEFERIDA

148314 DEFERIDA

148251 DEFERIDA

148197 DEFERIDA

148262 DEFERIDA

148025 DEFERIDA

148218 DEFERIDA

148235 DEFERIDA

148211 DEFERIDA

148328 DEFERIDA

148306 DEFERIDA

148254 DEFERIDA

148281 DEFERIDA

148279 DEFERIDA

148331 DEFERIDA

148302 DEFERIDA

148233 DEFERIDA

148309 DEFERIDA

148037 DEFERIDA

148352 INDEFERIDA Não atende o item 2.2. do Edital

148227 DEFERIDA

148341 DEFERIDA

148282 DEFERIDA

148232 DEFERIDA

148300 DEFERIDA

148200 DEFERIDA

148345 INDEFERIDA Não atende o item 2.2. do Edital

148351 DEFERIDA

148190 DEFERIDA

148027 DEFERIDA

148259 DEFERIDA

148353 DEFERIDA

147608 DEFERIDA

148323 DEFERIDA

148212 DEFERIDA

148229 DEFERIDA

148182 DEFERIDA

148179 DEFERIDA

148310 DEFERIDA

148250 DEFERIDA

148193 DEFERIDA

148248 DEFERIDA

148343 DEFERIDA

148315 DEFERIDA

148268 DEFERIDA

148330 DEFERIDA

148264 DEFERIDA

148263 DEFERIDA

148295 DEFERIDA

147724 DEFERIDA

148270 DEFERIDA

148277 DEFERIDA

148252 DEFERIDA

148298 DEFERIDA

148326 DEFERIDA

148335 DEFERIDA

Natal, 17 de agosto de 2020.

Prof. Luiz Roberto Augusto Noro

Coordenador Programa de Pós-graduação em Saúde Coletiva da UFRN